
244874-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244874-2024 - Súťaž

Portugalsko – Funkčná podpora – 02/CPI.24.768
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Unidade de Saúde Local do Tâmega e Sousa, E.P.E
E-mail: concursos@chts.min-saude.pt
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: 02/CPI.24.768
Opis: 02/CPI.24.768
Identifikátor postupu: f1d69bb7-6eb3-49c6-8e63-0676c2515f68
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33180000 Funkčná podpora

Miesto plnenia
Mesto: Penafiel
PSČ: 4560-136
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Krajina: Portugalsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 380 992,85 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Dohoda s veriteľmi: 
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: 
Pozastavené podnikateľské činnosti: 
Aktíva spravované likvidátorom: 
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: 
Konflikt záujmov z dôvodu účasti na postupe obstarávania: 
Korupcia: 
Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: 
Konkurz: 
Dopustenie sa závažného odborného pochybenia: 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/244874-2024
mailto:concursos@chts.min-saude.pt


244874-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Podvod: 
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: 
Platobná neschopnosť: 
Priama alebo nepriama účasť na príprave tohto postupu obstarávania: 
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: 
Platenie príspevkov na sociálne zabezpečenie: 
Platba daní: 
Účasť v zločineckej organizácii: 
Predčasné ukončenie zmluvy, škody alebo iné porovnateľné sankcie: 
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: 
Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: 
Porušenie povinností v oblasti environmentálneho práva: 
Porušenie povinností v oblasti pracovného práva: 
Porušenie povinností v oblasti sociálneho práva: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Lote 1
Opis: Lote 1
Interný identifikátor: LOTE 1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33180000 Funkčná podpora

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/07/2024
Dátum konca trvania: 31/12/2024

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Iné

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Fator Preço - 70%

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Valia Técnica - 30%

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: portugalčina
Adresa súťažných podkladov: https://community.vortal.biz

Podmienky verejného obstarávania

https://community.vortal.biz


244874-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://community.vortal.biz
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: portugalčina
Elektronický katalóg: Povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 24/05/2024 17:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 24/05/2024 17:15:00 (UTC+1)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Unidade de Saúde Local do Tâmega e Sousa, E.P.E
Organizácia pre preskúmanie: Unidade de Saúde Local do Tâmega e Sousa, E.P.E
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Unidade de Saúde Local 
do Tâmega e Sousa, E.P.E

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Unidade de Saúde Local do Tâmega e Sousa, E.P.E
Registračné číslo: Unidade Local de Saúde do Tâmega e Sousa, E.P.E
Poštová adresa: Avenida do Hospital Padre Américo, 210 Avenida do Hospital Padre Américo, 
210
Mesto: Penafiel
PSČ: 4560-136
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Krajina: Portugalsko
E-mail: concursos@chts.min-saude.pt
Telefón: 255714215
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania
Sprostredkovateľská organizácia

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 9aff09a2-c09b-4f9b-b4fe-c887e81208f8  -  01

https://community.vortal.biz
mailto:concursos@chts.min-saude.pt


244874-2024 Page 4/4

Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 22/04/2024 16:12:18 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: portugalčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 244874-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 81/2024
Dátum uverejnenia: 24/04/2024


